

**Classic Würstchen, vegan (Artikel - Nr.: 50773)**

**Classic Würstchen, vegan**

**Zutaten**

Wasser, SOJAEIWEIß, Rapsöl, WEIZENEIWEIß, Maisstärke, Gewürze, Speisesalz, Verdickungsmittel Carrageen, Zitrusfasern

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE